
Meldelisten NRHA Osterturnier Kreuth, 2015

Kl. 20 Bronze Trophy Non Pro nat. Pattern 2

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

105 Beer, Aileen SL A CHIC STAR G 2007 Beer, Aileen

120 Speidel, Adrienne CHEXYLUTION G 2008 Speidel, Ariane

123 Speidel, Marisa AS TUFF STUFF M 2005 Speidel, Adrienne

138 Kalk, Daniel SHEZA CUSTOM CROME M 2005 Kalk, Hartmut

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

153 Wallner, Franziska PROSECCO ENTERPRISE M 2004 Wallner, Heidi

155 Jung, Sina KK SURPRISING DEAL S 2011 Jung, Sina

156 Neumüller, Simona ROYAL FOOTWORK M 2009 Neumüller, Simona

166 Steurer, Anna GOLDEN WHEELING JAC G 2005 Steurer, Anna

184 Gräber, Alexander SPANISH SNAP G 2007 Gräber, Alexander

253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

270 King, Katharina ANTARISMARTIN G 2008 King, Katharina

274 Kochs, Nina SPAM WITH A GUN BB S 2009 Kochs, Nina

277 Krämer, Fabienne DUAL TUCK TARI G 2006 Krämer, Fabienne

291 Erdin, Reto GENUINE LIL RUF S 2005 Erdin, Reto

293 Erdin, Reto LITN UP CONQUISTADOR G 2007 Erdin, Reto

325 Kuttenreich, Laura DESDEMONA M 2007 Kuttenreich, Werner und Lydia

310 Pichler, Lisa DUN IT MAGIC SOLO S 2005 Pichler, Lisa

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 120 Easter Trophy Non Pro USA Pattern 2

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

105 Beer, Aileen SL A CHIC STAR G 2007 Beer, Aileen

120 Speidel, Adrienne CHEXYLUTION G 2008 Speidel, Ariane

123 Speidel, Marisa AS TUFF STUFF M 2005 Speidel, Adrienne

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

144 Zinsli, Christian-Peter SNAP N GROOV G 2009 Zinsli, Christian-Peter

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

317 Strambach, Heike HOT SPICY WHIZ G 2006 Strambach, Heike

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 21 Bronze Trophy Open nat. Pattern 11

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

112 Lacey, Deren R. JACS SUGARMAN S 2008 Lacey, Susanne

180 Schmitt, Volker JSE GUNSNROSES S 2010 Melchert, Alexandra

203 Dörr, Mona RELATIVELY SWEET M 2008 Hinkel, Dr. Ralf

244 Ripper, Alexander REVOLUTIONARY AFFAIR M 2009 Maibaum, Jürgen

290 de Piccoli, Marco ONE SMART WALLAWALLA G 2009 Erdin, Reto

292 de Piccoli, Marco GENUINE LIL RUF S 2005 Erdin, Reto

294 de Piccoli, Marco LITN UP CONQUISTADOR G 2007 Erdin, Reto

311 Klein, Verena BEST SPOOK S 2008 Grönemeyer, Britta

349 Gärtner, Torsten SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina
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Kl. 121 Easter Trophy Open USA Pattern 11

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

112 Lacey, Deren R. JACS SUGARMAN S 2008 Lacey, Susanne

244 Ripper, Alexander REVOLUTIONARY AFFAIR M 2009 Maibaum, Jürgen

349 Gärtner, Torsten SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

Kronsteiner, Rudi SO LUCKY DUDE S 2010 Leitmeier, Michael

Kl. 101 Youth bis 10 nat. Pattern 12

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

161 Kamphuis, Joline SMART EMILY M 2002 Kamphuis, Karin

247 Kaiser, Juli BOOTS MUDDYLEENA M 2010 Kaiser, Sabine

Kl. 1 Youth bis 13 nat. Pattern 3

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

113 Stuiber, Celina KALIZ GOLDEN RUGGED G 2004 Stuiber-Kranzinger, Christine

153 Wallner, Franziska PROSECCO ENTERPRISE M 2004 Wallner, Heidi

239 Stuiber, Celina GENUINELOVESDIAMONDS M 2007 Bachleitner, Michaela

286 Waida, Freya WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

314 Stein, Leann LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

Kl. 111 Youth bis 13 USA Pattern 3

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

153 Wallner, Franziska PROSECCO ENTERPRISE M 2004 Wallner, Heidi

161 Kamphuis, Joline SMART EMILY M 2002 Kamphuis, Karin

Kl. 2 Youth 14 - 18 nat. Pattern 8

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

109 Grad, Katharina COLLIN GOTTA GUN G 2009 Umpfenbach, Frank

124 Fischer, Michelle CHRISTY VINTAGE M 2009 Fischer, Dr. Kerstin

135 Meinert, Lisa-Sophie TOP WHIZ JAC G 2001 Meinert, Ann Katrin

138 Kalk, Daniel SHEZA CUSTOM CROME M 2005 Kalk, Hartmut

142 Hillebrand, Veronika MISS LITTLE GIN M 2010 Hillebrand, Günter

150 Manilo, Nathalie RR JEBS DASILVER M 2007 Majuntke, Lisa

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

160 Kümmerle, Tizia BOOGIES SUGAR SHAYNE M 2004 Kümmerle, Gerald

156 Neumüller, Simona ROYAL FOOTWORK M 2009 Neumüller, Simona

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

166 Steurer, Anna GOLDEN WHEELING JAC G 2005 Steurer, Anna

167 Steinbrecher, Julia WALLA WALLA WIMPY G 2009 Steinbrecher, Julia

168 Schintler, Julia SHEZA HONEYCHEX M 2011 Pertot, Alessandro

172 Beckmann, Joshua NUS DIRTY ANGEL M 2010 Beckmann, Simone

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

223 Voß, Anna MANDYS LITTLE MAGNUM G 2005 Klautzsch, Werner 

235 Heil, Johannes FR GUNNER B SISI M 2008 Heil, Karl

249 Geibel, Joshua FLYING FOOTWORK M 2008 Geibel, Joshua
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253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

254 Maibaum, Michelle SAILCOMMANDER G 2004 Maibaum, Michelle

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

343 Fritz, Sandra JOES TUFF JAC G 2001 Fritz, Jürgen

344 Fritz, Sandra MOUSEMANS BLUE JAC G 2009 Fritz, Sandra

347 Kalk, Daniel LA MIA EINSTEIN M 2005 Koelbl Ranch LLC, 

Kl. 102 Youth 14 - 18 USA Pattern 8

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

124 Fischer, Michelle CHRISTY VINTAGE M 2009 Fischer, Dr. Kerstin

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

254 Maibaum, Michelle SAILCOMMANDER G 2004 Maibaum, Michelle

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

167 Steinbrecher, Julia WALLA WALLA WIMPY G 2009 Steinbrecher, Julia

343 Fritz, Sandra JOES TUFF JAC G 2001 Fritz, Jürgen

344 Fritz, Sandra MOUSEMANS BLUE JAC G 2009 Fritz, Sandra

Kl. 3 Rookie nat. Pattern 5

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

104 Teisner, Ute WALLASMARTIN G 2010 Teisner, Ute

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

108 Umpfenbach, Frank COLLIN GOTTA GUN G 2009 Umpfenbach, Frank

110 Kriesinger, Klaus LOLAS CHICS N TOFFEE G 2010 Kriesinger, Klaus

111 Didion, Jörg GATLINGS TACO HEART M 2009 Didion, Jörg

113 Stuiber, Celina KALIZ GOLDEN RUGGED G 2004 Stuiber-Kranzinger, Christine

116 Liehr, Jessica SKEETS PEPPY ROOSTER S 2007 Liehr, Jessica

118 Pink, Manfred BLUE STEEL GUN G 2008 Pink, Manfred

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

124 Fischer, Michelle CHRISTY VINTAGE M 2009 Fischer, Dr. Kerstin

125 Gerl, Iris RED CHEX ENTERPRISE G 2011 Gerl, Iris

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

129 Mattenberger, Anita CHIC KIM OLENA M 2009 Mattenberger, Anita

131 Schulze, Melanie IM A MEGA SPRING G 2008 Schulze, Melanie

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

133 Stöhr, Katja BEEN CHEXED TWIZE G 2009 Stöhr, Katja

134 Weiler, Vanessa TOP DUN ENTERPRIZE G 2009 Weiler, Vanessa

135 Meinert, Lisa-Sophie TOP WHIZ JAC G 2001 Meinert, Ann Katrin

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

149 Majuntke, Lisa RR JEBS DASILVER M 2007 Majuntke, Lisa

155 Jung, Sina KK SURPRISING DEAL S 2011 Jung, Sina

156 Neumüller, Simona ROYAL FOOTWORK M 2009 Neumüller, Simona

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

160 Kümmerle, Tizia BOOGIES SUGAR SHAYNE M 2004 Kümmerle, Gerald

165 Bäbler, Nina MEGA JAC JESS S 2005 Bäbler, Nina
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168 Schintler, Julia SHEZA HONEYCHEX M 2011 Pertot, Alessandro

169 Cartier, Melanie HIS BRILLIANT FORYOU S 2010 Cartier, Melanie

172 Beckmann, Joshua NUS DIRTY ANGEL M 2010 Beckmann, Simone

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

219 Mandl, Gregor PEPPY B POKERS MUJER G 2000 Mandl, Gregor

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

223 Voß, Anna MANDYS LITTLE MAGNUM G 2005 Klautzsch, Werner 

230 Koldas, Franz BIG RED BH G 2006 Koldas, Franz

234 Hein, Jessica SMOKING IN STARLIGHT G 2008 Hein, Jessica

235 Heil, Johannes FR GUNNER B SISI M 2008 Heil, Karl

236 Wilhelm, Ute BELLA VINTAGE M 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

239 Stuiber, Celina GENUINELOVESDIAMONDS M 2007 Bachleitner, Michaela

243 Meier, Jürgen HOLLYWOOD REVOLUTION M 2008 Meier, Jürgen

248 Müller, Anne-Lotte MC LIL PEP WHIZ M 2009 Müller, Anne-Lotte

249 Geibel, Joshua FLYING FOOTWORK M 2008 Geibel, Joshua

258 Melchert, Vanessa KARATS RED PEARL M 2003 Melchert, Alexandra

271 Mußhoff, Elena PRIDE PEPPERMINT M 2002 Mußhoff, Elena

272 Jünemann, Alexa CUSTOM MARS PISTOL G 2003 Hesemann, Christoph

273 Girstenbrei, Daniela HUBBA BUBBA HUNGRY M 2008 Girstenbrei, Daniela

276 Kosmalla, Uwe PS HOLLYWOOD DOC S 2000 Kosmalla, Uwe

281 Burk, Britta GATLINGS GHOSTBUSTER G 2010 Burk, Britta

286 Waida, Freya WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

288 Sauer, Petra COLONEL LITTLE STEP S 2006 Sauer, Vanessa

295 Ludwig, Sabrina SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

301 Pohl, Tobias LITTLE GENUINE HEART M 2007 Kamhuber-Pohl, Angelika

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

174 Beckmann, Joana BIG CHEX TO SPEND S 2009 Beckmann, Simone

167 Steinbrecher, Julia WALLA WALLA WIMPY G 2009 Steinbrecher, Julia

344 Fritz, Sandra MOUSEMANS BLUE JAC G 2009 Fritz, Sandra

Leitmeier, Michael SO LUCKY DUDE S 2010 Leitmeier, Michael

Kl. 103 Rookie Level 1 USA Pattern 5

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

110 Kriesinger, Klaus LOLAS CHICS N TOFFEE G 2010 Kriesinger, Klaus

117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

124 Fischer, Michelle CHRISTY VINTAGE M 2009 Fischer, Dr. Kerstin

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

153 Wallner, Franziska PROSECCO ENTERPRISE M 2004 Wallner, Heidi

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra
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181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

191 Wustinger, Renate MAJOR CALLED RUF S 2010 Wustinger, Renate

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

206 Scholtes, Yves WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

208 Scholtes, Yves HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

248 Müller, Anne-Lotte MC LIL PEP WHIZ M 2009 Müller, Anne-Lotte

275 Ernst, Ingrid SECOLINA COPY M 2004 Ernst, Ingrid

295 Ludwig, Sabrina SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

Kl. 4 Limited Non Pro nat. Pattern 6

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

103 Krauthäuser, Saskia SOONER BANJO S 2011 Krauthäuser, Saskia

104 Teisner, Ute WALLASMARTIN G 2010 Teisner, Ute

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

107 Dietrich, Birgit SMART ELECTRIC SPARK S 2008 Dietrich, Birgit

108 Umpfenbach, Frank COLLIN GOTTA GUN G 2009 Umpfenbach, Frank

111 Didion, Jörg GATLINGS TACO HEART M 2009 Didion, Jörg

118 Pink, Manfred BLUE STEEL GUN G 2008 Pink, Manfred

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

125 Gerl, Iris RED CHEX ENTERPRISE G 2011 Gerl, Iris

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

129 Mattenberger, Anita CHIC KIM OLENA M 2009 Mattenberger, Anita

130 Becker, Alfons BOOMIN SMART PEPPY G 2005 Becker, Alfons

131 Schulze, Melanie IM A MEGA SPRING G 2008 Schulze, Melanie

134 Weiler, Vanessa TOP DUN ENTERPRIZE G 2009 Weiler, Vanessa

135 Meinert, Lisa-Sophie TOP WHIZ JAC G 2001 Meinert, Ann Katrin

136 Schürmann, Angelika SMART LIKE CUSTOM S 2009 Schürmann, Angelika

137 Schürmann, Angelika MY GUNS LOADED G 2004 Schürmann, Angelika

140 Ettinger, Peter KATHARINA DIE GROSSE M 2002 Ettinger, Peter

141 Hillebrand, Margit SPOOKEEN MAVERICK G 2008 Hillebrand, Günter

142 Hillebrand, Veronika MISS LITTLE GIN M 2010 Hillebrand, Günter

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

147 Hugo, Cordula A LIL BIT SURPRISED G 2001 Hugo, Cordula

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

162 Kamphuis, Karin KK THREE BARS COLYN G 2004 Kamphuis, Karin

163 Scholl, Verena LV SCATER BOY S 2004 Scholl, Verena

165 Bäbler, Nina MEGA JAC JESS S 2005 Bäbler, Nina

166 Steurer, Anna GOLDEN WHEELING JAC G 2005 Steurer, Anna

167 Steinbrecher, Julia WALLA WALLA WIMPY G 2009 Steinbrecher, Julia

168 Schintler, Julia SHEZA HONEYCHEX M 2011 Pertot, Alessandro

169 Cartier, Melanie HIS BRILLIANT FORYOU S 2010 Cartier, Melanie

179 Lubas, Sonja HANIBALL ENTERPRISE S 2001 Lubas, Sonja
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181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

182 Feix, Eva Carola ZIGGYS  GOOD  DEAL M 2009 Feix, Eva Carola

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

194 Daurer, Christine ILLBE REVOLUTION G 2009 Daurer, Christine

197 Kopp, Klaus SL WHIZ N TAG DUNIT M 2011 Kopp, Klaus

198 Lindner, Frank LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

206 Scholtes, Yves WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

208 Scholtes, Yves HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

215 Wilhelm, Jakob WAVE TO COMMANDERNIC M 2006 Wilhelm, Jakob

216 Wilhelm, Jakob CHICS GOT A GUN M 2001 Wilhelm, Jakob

218 Albrecht, Hans-Günther AT FINEST CHIC S 2010 Albrecht, Hans-Günther

219 Mandl, Gregor PEPPY B POKERS MUJER G 2000 Mandl, Gregor

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

223 Voß, Anna MANDYS LITTLE MAGNUM G 2005 Klautzsch, Werner 

224 Lisec, Anna WHIZABLE M 2005 Lisec, Sabine

225 Lisec, Anna GOLDEN JAC THE BOSS S 2005 Klipfel Chuck, Lisec Sabine & 

226 Luhmer, Jennifer PEPPYS LIL DREAMER G 2006 Luhmer, Jennifer

234 Hein, Jessica SMOKING IN STARLIGHT G 2008 Hein, Jessica

235 Heil, Johannes FR GUNNER B SISI M 2008 Heil, Karl

243 Meier, Jürgen HOLLYWOOD REVOLUTION M 2008 Meier, Jürgen

248 Müller, Anne-Lotte MC LIL PEP WHIZ M 2009 Müller, Anne-Lotte

250 Zangerle, Sabrina AWESOME PALE BOY S 2005 Zangerle, Sabrina

261 Garcia Poó, Isabelle WIMPYS LITTLE BELLA M 2007 Garcia Poó, Isabelle

272 Jünemann, Alexa CUSTOM MARS PISTOL G 2003 Hesemann, Christoph

273 Girstenbrei, Daniela HUBBA BUBBA HUNGRY M 2008 Girstenbrei, Daniela

277 Krämer, Fabienne DUAL TUCK TARI G 2006 Krämer, Fabienne

281 Burk, Britta GATLINGS GHOSTBUSTER G 2010 Burk, Britta

285 Waida, Tanja IM NOT A GUN S 2009 Waida, Tanja

286 Waida, Freya WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

310 Pichler, Lisa DUN IT MAGIC SOLO S 2005 Pichler, Lisa

318 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN S 2011 Strambach, Heike

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

325 Kuttenreich, Laura DESDEMONA M 2007 Kuttenreich, Werner und Lydia

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

332 Kamintzky, Nadine IM A TOPSAIL JAE S 2009 Kamintzky, Nadine

337 Nixdorf, Jenny CHEX FOR SPARK S 2011 Nixdorf, Jenny

348 Hübner, Nicole HOLLYWOOD STEP S 2000 Linden, Diana

354 Deelen, Kelly ONE GUN CLASSIC G 2011 Deelen, Kelly

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 104 Limited Non Pro USA Pattern 6

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer
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106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

107 Dietrich, Birgit SMART ELECTRIC SPARK S 2008 Dietrich, Birgit

117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

136 Schürmann, Angelika SMART LIKE CUSTOM S 2009 Schürmann, Angelika

137 Schürmann, Angelika MY GUNS LOADED G 2004 Schürmann, Angelika

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

147 Hugo, Cordula A LIL BIT SURPRISED G 2001 Hugo, Cordula

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra

162 Kamphuis, Karin KK THREE BARS COLYN G 2004 Kamphuis, Karin

170 Frater, Gerhard WHAT A CIELLO S 2004 Frater, Gerhard

181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

224 Lisec, Anna WHIZABLE M 2005 Lisec, Sabine

225 Lisec, Anna GOLDEN JAC THE BOSS S 2005 Klipfel Chuck, Lisec Sabine & 

250 Zangerle, Sabrina AWESOME PALE BOY S 2005 Zangerle, Sabrina

253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

254 Maibaum, Michelle SAILCOMMANDER G 2004 Maibaum, Michelle

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

278 Tardrup, Charlotte MAGNUM LICORICE CHIC M 2004 Tardrup, Charlotte

279 Beenhakker, Jody OAKLYNN BANJO M 2006 Beenhakker, Jody

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

301 Pohl, Tobias LITTLE GENUINE HEART M 2007 Kamhuber-Pohl, Angelika

306 Giacalone, Ulrike SL HANG TEN BLONDIE M 2009 Giacalone, Ulrike

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

198 Lindner, Frank LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

327 Mühlbacher, Manuela HERE IM A MC JAC G 2005 Mühlbacher , Manuela

328 Frimmel, Sophie TARIS BRIGHT SUNSHINE G 2007 Frimmel, Sophie

345 Blechinger, Manuela SL SHINING TOPSAIL S 2011 Blechinger, Thomas

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

275 Ernst, Ingrid SECOLINA COPY M 2004 Ernst, Ingrid

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 5 Intermediate Non Pro nat. Pattern 4

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

105 Beer, Aileen SL A CHIC STAR G 2007 Beer, Aileen

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

107 Dietrich, Birgit SMART ELECTRIC SPARK S 2008 Dietrich, Birgit

111 Didion, Jörg GATLINGS TACO HEART M 2009 Didion, Jörg

123 Speidel, Marisa AS TUFF STUFF M 2005 Speidel, Adrienne

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

131 Schulze, Melanie IM A MEGA SPRING G 2008 Schulze, Melanie

134 Weiler, Vanessa TOP DUN ENTERPRIZE G 2009 Weiler, Vanessa

135 Meinert, Lisa-Sophie TOP WHIZ JAC G 2001 Meinert, Ann Katrin
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136 Schürmann, Angelika SMART LIKE CUSTOM S 2009 Schürmann, Angelika

137 Schürmann, Angelika MY GUNS LOADED G 2004 Schürmann, Angelika

141 Hillebrand, Margit SPOOKEEN MAVERICK G 2008 Hillebrand, Günter

142 Hillebrand, Veronika MISS LITTLE GIN M 2010 Hillebrand, Günter

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

148 Hugo, Cordula OLENA SAN DIVIDEND G 2010 Hugo, Cordula

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra

162 Kamphuis, Karin KK THREE BARS COLYN G 2004 Kamphuis, Karin

167 Steinbrecher, Julia WALLA WALLA WIMPY G 2009 Steinbrecher, Julia

181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

206 Scholtes, Yves WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

208 Scholtes, Yves HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

234 Hein, Jessica SMOKING IN STARLIGHT G 2008 Hein, Jessica

243 Meier, Jürgen HOLLYWOOD REVOLUTION M 2008 Meier, Jürgen

261 Garcia Poó, Isabelle WIMPYS LITTLE BELLA M 2007 Garcia Poó, Isabelle

271 Mußhoff, Elena PRIDE PEPPERMINT M 2002 Mußhoff, Elena

272 Jünemann, Alexa CUSTOM MARS PISTOL G 2003 Hesemann, Christoph

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

325 Kuttenreich, Laura DESDEMONA M 2007 Kuttenreich, Werner und Lydia

179 Lubas, Sonja HANIBALL ENTERPRISE S 2001 Lubas, Sonja

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 105 Intermediate Non Pro USA Pattern 4

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

122 Speidel, Adrienne SL CUSTOMIZED GRACE M 2011 Speidel, Adrienne

123 Speidel, Marisa AS TUFF STUFF M 2005 Speidel, Adrienne

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

136 Schürmann, Angelika SMART LIKE CUSTOM S 2009 Schürmann, Angelika

137 Schürmann, Angelika MY GUNS LOADED G 2004 Schürmann, Angelika

144 Zinsli, Christian-Peter SNAP N GROOV G 2009 Zinsli, Christian-Peter

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

162 Kamphuis, Karin KK THREE BARS COLYN G 2004 Kamphuis, Karin

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

267 Hofmann, Olga KEEN LITTLE JUICE G 2009 Hofmann, Olga

268 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN G 2010 Hofmann, Olga
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126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

301 Pohl, Tobias LITTLE GENUINE HEART M 2007 Kamhuber-Pohl, Angelika

306 Giacalone, Ulrike SL HANG TEN BLONDIE M 2009 Giacalone, Ulrike

327 Mühlbacher, Manuela HERE IM A MC JAC G 2005 Mühlbacher , Manuela

328 Frimmel, Sophie TARIS BRIGHT SUNSHINE G 2007 Frimmel, Sophie

345 Blechinger, Manuela SL SHINING TOPSAIL S 2011 Blechinger, Thomas

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 7 Novice Horse Non Pro nat. Pattern 8

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

104 Teisner, Ute WALLASMARTIN G 2010 Teisner, Ute

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

110 Kriesinger, Klaus LOLAS CHICS N TOFFEE G 2010 Kriesinger, Klaus

111 Didion, Jörg GATLINGS TACO HEART M 2009 Didion, Jörg

117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

118 Pink, Manfred BLUE STEEL GUN G 2008 Pink, Manfred

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

124 Fischer, Michelle CHRISTY VINTAGE M 2009 Fischer, Dr. Kerstin

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

129 Mattenberger, Anita CHIC KIM OLENA M 2009 Mattenberger, Anita

130 Becker, Alfons BOOMIN SMART PEPPY G 2005 Becker, Alfons

131 Schulze, Melanie IM A MEGA SPRING G 2008 Schulze, Melanie

133 Stöhr, Katja BEEN CHEXED TWIZE G 2009 Stöhr, Katja

134 Weiler, Vanessa TOP DUN ENTERPRIZE G 2009 Weiler, Vanessa

138 Kalk, Daniel SHEZA CUSTOM CROME M 2005 Kalk, Hartmut

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

147 Hugo, Cordula A LIL BIT SURPRISED G 2001 Hugo, Cordula

148 Hugo, Cordula OLENA SAN DIVIDEND G 2010 Hugo, Cordula

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

154 Wallner, Heidi DOC POCO ENTERPRISE S 2011 Wallner, Heidi

155 Jung, Sina KK SURPRISING DEAL S 2011 Jung, Sina

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

160 Kümmerle, Tizia BOOGIES SUGAR SHAYNE M 2004 Kümmerle, Gerald

163 Scholl, Verena LV SCATER BOY S 2004 Scholl, Verena

165 Bäbler, Nina MEGA JAC JESS S 2005 Bäbler, Nina

166 Steurer, Anna GOLDEN WHEELING JAC G 2005 Steurer, Anna

169 Cartier, Melanie HIS BRILLIANT FORYOU S 2010 Cartier, Melanie

170 Frater, Gerhard WHAT A CIELLO S 2004 Frater, Gerhard

177 Bauer, Marcella CROME IT G 2011 Bauer, Marcella 

181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

182 Feix, Eva Carola ZIGGYS  GOOD  DEAL M 2009 Feix, Eva Carola
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184 Gräber, Alexander SPANISH SNAP G 2007 Gräber, Alexander

193 Hubert, Ira-Marie SAVANNANIC G 2003 Hubert, Ira-Marie

194 Daurer, Christine ILLBE REVOLUTION G 2009 Daurer, Christine

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

197 Kopp, Klaus SL WHIZ N TAG DUNIT M 2011 Kopp, Klaus

198 Lindner, Frank LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

206 Scholtes, Yves WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

208 Scholtes, Yves HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

215 Wilhelm, Jakob WAVE TO COMMANDERNIC M 2006 Wilhelm, Jakob

218 Albrecht, Hans-Günther AT FINEST CHIC S 2010 Albrecht, Hans-Günther

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

227 Suter, Fabienne STARLIGHTS REVY BB S 2011 Suter, Fabienne

228 Suter, Fabienne SL WILD SPOOK G 2011 Suter, Fabienne

229 Koldas, Franz JP GREAT LIL WIMPY G 2011 Koldas, Franz

232 Pott, Birgit KISS MY GUNS S 2009 Pott, Birgit

236 Wilhelm, Ute BELLA VINTAGE M 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

248 Müller, Anne-Lotte MC LIL PEP WHIZ M 2009 Müller, Anne-Lotte

258 Melchert, Vanessa KARATS RED PEARL M 2003 Melchert, Alexandra

260 Garcia Poó, Isabelle DUAL SHOT OF WHISKEY S 2008 Oetzinger, Michael

268 Hofmann, Olga WALLA WHIZ KEEN G 2010 Hofmann, Olga

271 Mußhoff, Elena PRIDE PEPPERMINT M 2002 Mußhoff, Elena

273 Girstenbrei, Daniela HUBBA BUBBA HUNGRY M 2008 Girstenbrei, Daniela

275 Ernst, Ingrid SECOLINA COPY M 2004 Ernst, Ingrid

276 Kosmalla, Uwe PS HOLLYWOOD DOC S 2000 Kosmalla, Uwe

286 Waida, Freya WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

296 Ludwig, Sabrina INNUCENT REVOLUTION M 2010 Ludwig, Sabrina

314 Stein, Leann LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

317 Strambach, Heike HOT SPICY WHIZ G 2006 Strambach, Heike

318 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN S 2011 Strambach, Heike

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

174 Beckmann, Joana BIG CHEX TO SPEND S 2009 Beckmann, Simone

288 Sauer, Petra COLONEL LITTLE STEP S 2006 Sauer, Vanessa

332 Kamintzky, Nadine IM A TOPSAIL JAE S 2009 Kamintzky, Nadine

234 Hein, Jessica SMOKING IN STARLIGHT G 2008 Hein, Jessica

337 Nixdorf, Jenny CHEX FOR SPARK S 2011 Nixdorf, Jenny

344 Fritz, Sandra MOUSEMANS BLUE JAC G 2009 Fritz, Sandra

354 Deelen, Kelly ONE GUN CLASSIC G 2011 Deelen, Kelly

Kl. 8 Novice Horse Open nat. Pattern 2

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

116 Liehr, Jessica SKEETS PEPPY ROOSTER S 2007 Liehr, Jessica

119 Rensmann, Astrid USS WHIZ S 2009 Saphörster, Andre 

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

133 Stöhr, Katja BEEN CHEXED TWIZE G 2009 Stöhr, Katja
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139 Resch, Gabriele EH ONEOF LENASFINEST S 2010 Resch, Gabriele

158 Libor, Enja THREE TIMES A HOLLY S 2005 Bergemann, Thomas

178 Schmitt, Volker LIL RUF ROSEBUD M 2011 Iten, Monika

180 Schmitt, Volker JSE GUNSNROSES S 2010 Melchert, Alexandra

182 Feix, Eva Carola ZIGGYS  GOOD  DEAL M 2009 Feix, Eva Carola

184 Gräber, Alexander SPANISH SNAP G 2007 Gräber, Alexander

187 Rzepka, Sylvia MERCEDES N GUNS S 2011 Korner, Andrea

189 Rzepka, Sylvia MJ EINSTEINS BLANCA M 2011 Theisinger, Andreas

192 Schäfer, Birgit LV WIMPY LITTLE TARI S 2008 Schäfer, Birgit

197 Kopp, Klaus SL WHIZ N TAG DUNIT M 2011 Kopp, Klaus

200 Libor, Enja LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

227 Suter, Fabienne STARLIGHTS REVY BB S 2011 Suter, Fabienne

228 Suter, Fabienne SL WILD SPOOK G 2011 Suter, Fabienne

231 Martinek, Tomas JP GREAT LIL WIMPY G 2011 Koldas, Franz

233 Klein, Daniel KISS MY GUNS S 2009 Pott, Birgit

237 Schnell, Susanne CHIC N VINTAGE S 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

238 Schnell, Susanne CHICLET VINTAGE M 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

150 Manilo, Nathalie RR JEBS DASILVER M 2007 Majuntke, Lisa

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

282 Dörr, Mona GATLINGS GHOSTBUSTER G 2010 Burk, Britta

284 Kunz, Anja SQUANIC S 2009 Waida, Tanja

285 Waida, Tanja IM NOT A GUN S 2009 Waida, Tanja

297 Sapergia, Cody NIMBLE WITH GUNS S 2011 Braidt, Franz-Josef

298 Sapergia, Cody MADE IN WALLA S 2011 Klipfel Chuck, Lisec Sabine & 

299 Sapergia, Cody ELECTRIC OUTLAW S 2010 Balachssan, Amos

312 Stein, Oliver LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

313 Stein, Oliver TIMBERS WHIZZER M 2006 Wilting, Norbert

315 Stein, Oliver ICEGUN S 2011 Hubert, Ira-Marie

316 Saupe, Michael NO MORE GUNS S 2011 Meier, Birgit

317 Strambach, Heike HOT SPICY WHIZ G 2006 Strambach, Heike

318 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN S 2011 Strambach, Heike

320 Strobl, Daniela WHIZ A MOONSHINE G 2010 Wessler, Daniela

319 Saupe, Michael MISS SPOODY M 2011 Strobl, Daniela

329 Kronsteiner, Rudi CHEX OUT MY BANJO S 2011 Heß-Leitmeier, Dorothee

330 Obenhaus, Kim QTS QUANTUM TRUST S 2011 Jungfer-Schubert, Michael

333 Obenhaus, Kim IM A TOPSAIL JAE S 2009 Kamintzky, Nadine

335 Schüler, Martin MISS FAMOUS STAR M 2010 Jarolimeck - König, Anette

336 Schüler, Martin SPOOKS GOTTA PINE M 2010 Jarolimeck - König, Anette

338 Kronsteiner, Rudi CHEX FOR SPARK S 2011 Nixdorf, Jenny

304 Zemah, Guy SHEZA GOLDEN COIN M 2009 Golomski-Müller, Gudula

307 Zemah, Guy SL HANG TEN BLONDIE M 2009 Giacalone, Ulrike

305 Lemaire, Charles-Henri KS ICEGUN SCORPION G 2008 Morgenroth, Barbara

303 Orel, Pavel SMOKED BY GUN G 2011 Lajprikova, Lucia

339 Nekula, Jenny BUCKYS LITTLE CHIC S 2011 Reinhardt, Gina

340 Nekula, Jenny MOUSEMANS HOTRODDER M 2008 Nekula, Jenny

346 Obenhaus, Kim SL SHINING TOPSAIL S 2011 Blechinger, Thomas

350 Gärtner, Torsten A BIG TIME LADY M 2006 Bauer, Tanja
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353 Schmitt, Volker WIMPYS NIGHT STEP M 2010 Fuchs, Stefan

354 Deelen, Kelly ONE GUN CLASSIC G 2011 Deelen, Kelly

355 Brucek, Lukas KD GOTASPARKLINGWHIZ S 2011 Deelen, Kelly

351 Klein, Verena THE LADYS REVOLUTION M 2008 Beckmann, Simone

357 Klein, Verena CUSTOMS SHINY GRACE M 2011 Peter, Melanie

Brucek, Lukas TOPSAIL POP S 2011 Kleiblova, Kristyna

Kl. 9 Limited Open nat. Pattern 7

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

107 Dietrich, Birgit SMART ELECTRIC SPARK S 2008 Dietrich, Birgit

112 Lacey, Deren R. JACS SUGARMAN S 2008 Lacey, Susanne

119 Rensmann, Astrid USS WHIZ S 2009 Saphörster, Andre 

139 Resch, Gabriele EH ONEOF LENASFINEST S 2010 Resch, Gabriele

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

153 Wallner, Franziska PROSECCO ENTERPRISE M 2004 Wallner, Heidi

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

218 Albrecht, Hans-Günther AT FINEST CHIC S 2010 Albrecht, Hans-Günther

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

271 Mußhoff, Elena PRIDE PEPPERMINT M 2002 Mußhoff, Elena

283 Kunz, Anja WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

284 Kunz, Anja SQUANIC S 2009 Waida, Tanja

287 Kock, Jan Tobias SPAT DEL GALLO G 2005 Kock, Jan Tobias

309 Korb, Christine WOODYS FOOTPRINT S 2001 Korb, Christine

317 Strambach, Heike HOT SPICY WHIZ G 2006 Strambach, Heike

318 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN S 2011 Strambach, Heike

320 Strobl, Daniela WHIZ A MOONSHINE G 2010 Wessler, Daniela

322 Thoennes, Melanie VR CHRIS LEE ADAMS G 2000 Thoennes, Melanie

323 Thoennes, Melanie COLOR MY GUN S 2008 Thoennes, Melanie

330 Obenhaus, Kim QTS QUANTUM TRUST S 2011 Jungfer-Schubert, Michael

331 Obenhaus, Kim OT GONNA WALLA WALLA S 2010 Hromadkova, Michala

305 Lemaire, Charles-Henri KS ICEGUN SCORPION G 2008 Morgenroth, Barbara

340 Nekula, Jenny MOUSEMANS HOTRODDER M 2008 Nekula, Jenny

341 Nekula, Jenny MOUSEMANS FRECKLE S 2009 Nekula, Bernd

346 Obenhaus, Kim SL SHINING TOPSAIL S 2011 Blechinger, Thomas

355 Brucek, Lukas KD GOTASPARKLINGWHIZ S 2011 Deelen, Kelly

Brucek, Lukas TOPSAIL POP S 2011 Kleiblova, Kristyna

Kl. 109 Limited Open USA Pattern 7

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

112 Lacey, Deren R. JACS SUGARMAN S 2008 Lacey, Susanne

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

170 Frater, Gerhard WHAT A CIELLO S 2004 Frater, Gerhard

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

287 Kock, Jan Tobias SPAT DEL GALLO G 2005 Kock, Jan Tobias

340 Nekula, Jenny MOUSEMANS HOTRODDER M 2008 Nekula, Jenny

341 Nekula, Jenny MOUSEMANS FRECKLE S 2009 Nekula, Bernd
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Kl. 29 Intermediate Open nat. Patten 7

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

119 Rensmann, Astrid USS WHIZ S 2009 Saphörster, Andre 

158 Libor, Enja THREE TIMES A HOLLY S 2005 Bergemann, Thomas

175 Schmitt, Volker SMOKIN MIFILLENA S 2006 Lubas, Sonja

176 Schmitt, Volker CROME IT G 2011 Bauer, Marcella 

197 Kopp, Klaus SL WHIZ N TAG DUNIT M 2011 Kopp, Klaus

200 Libor, Enja LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

201 Breug, Steffen QUOTACROME S 2008 Zinsli, Christian-Peter

203 Dörr, Mona RELATIVELY SWEET M 2008 Hinkel, Dr. Ralf

204 Dörr, Mona THE SHIZ NIC M 2008 Scholtes, Yves

222 Dörr, Mona SMART RUBY ROOSTER M 2009 Castor, Kirsten

244 Ripper, Alexander REVOLUTIONARY AFFAIR M 2009 Maibaum, Jürgen

267 Hofmann, Olga KEEN LITTLE JUICE G 2009 Hofmann, Olga

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

280 Breug, Steffen PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

304 Zemah, Guy SHEZA GOLDEN COIN M 2009 Golomski-Müller, Gudula

308 Zemah, Guy SL A CHIC STAR G 2007 Beer, Aileen

309 Korb, Christine WOODYS FOOTPRINT S 2001 Korb, Christine

312 Stein, Oliver LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

313 Stein, Oliver TIMBERS WHIZZER M 2006 Wilting, Norbert

316 Saupe, Michael NO MORE GUNS S 2011 Meier, Birgit

326 Stein, Oliver SUGARS DELITE M 2011 Schepers, Lisa

319 Saupe, Michael MISS SPOODY M 2011 Strobl, Daniela

300 Ripper, Alexander REMILORE S 2000 Ragusa, Mathieu

329 Kronsteiner, Rudi CHEX OUT MY BANJO S 2011 Heß-Leitmeier, Dorothee

335 Schüler, Martin MISS FAMOUS STAR M 2010 Jarolimeck - König, Anette

336 Schüler, Martin SPOOKS GOTTA PINE M 2010 Jarolimeck - König, Anette

338 Kronsteiner, Rudi CHEX FOR SPARK S 2011 Nixdorf, Jenny

302 Zemah, Guy LITTLE GENUINE HEART M 2007 Kamhuber-Pohl, Angelika

340 Nekula, Jenny MOUSEMANS HOTRODDER M 2008 Nekula, Jenny

341 Nekula, Jenny MOUSEMANS FRECKLE S 2009 Nekula, Bernd

324 Schmitt, Volker HICKORY VINTAGE G 2004 Klucsarits, Claudia

349 Gärtner, Torsten SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

350 Gärtner, Torsten A BIG TIME LADY M 2006 Bauer, Tanja

190 Rzepka, Sylvia MAJOR CALLED RUF S 2010 Wustinger, Renate

356 Klein, Verena BIG CHEX TO SPEND S 2009 Beckmann, Simone

Klein, Verena OLENA JOE CODY S 2004 Klein, Verena

Kl. 129 Intermediate Open USA Pattern 7

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

244 Ripper, Alexander REVOLUTIONARY AFFAIR M 2009 Maibaum, Jürgen

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

315 Stein, Oliver ICEGUN S 2011 Hubert, Ira-Marie

200 Libor, Enja LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank
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158 Libor, Enja THREE TIMES A HOLLY S 2005 Bergemann, Thomas

340 Nekula, Jenny MOUSEMANS HOTRODDER M 2008 Nekula, Jenny

349 Gärtner, Torsten SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

341 Nekula, Jenny MOUSEMANS FRECKLE S 2009 Nekula, Bernd

351 Klein, Verena THE LADYS REVOLUTION M 2008 Beckmann, Simone

Kl. 11 Ladies nat. Pattern 11

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

109 Grad, Katharina COLLIN GOTTA GUN G 2009 Umpfenbach, Frank

116 Liehr, Jessica SKEETS PEPPY ROOSTER S 2007 Liehr, Jessica

117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

119 Rensmann, Astrid USS WHIZ S 2009 Saphörster, Andre 

133 Stöhr, Katja BEEN CHEXED TWIZE G 2009 Stöhr, Katja

149 Majuntke, Lisa RR JEBS DASILVER M 2007 Majuntke, Lisa

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

158 Libor, Enja THREE TIMES A HOLLY S 2005 Bergemann, Thomas

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra

160 Kümmerle, Tizia BOOGIES SUGAR SHAYNE M 2004 Kümmerle, Gerald

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

188 Rzepka, Sylvia GUNNERS BLUE SMOKE M 2009 Sorensen, Lotte

190 Rzepka, Sylvia MAJOR CALLED RUF S 2010 Wustinger, Renate

192 Schäfer, Birgit LV WIMPY LITTLE TARI S 2008 Schäfer, Birgit

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

202 Dörr, Mona SNIPS MASTERMIND S 2008 Bellemann, Clemens u. Cora

203 Dörr, Mona RELATIVELY SWEET M 2008 Hinkel, Dr. Ralf

204 Dörr, Mona THE SHIZ NIC M 2008 Scholtes, Yves

194 Daurer, Christine ILLBE REVOLUTION G 2009 Daurer, Christine

258 Melchert, Vanessa KARATS RED PEARL M 2003 Melchert, Alexandra

260 Garcia Poó, Isabelle DUAL SHOT OF WHISKEY S 2008 Oetzinger, Michael

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

309 Korb, Christine WOODYS FOOTPRINT S 2001 Korb, Christine

320 Strobl, Daniela WHIZ A MOONSHINE G 2010 Wessler, Daniela

334 Nixdorf, Jenny WHIZOOM S 2005 Nixdorf, Jenny

351 Klein, Verena THE LADYS REVOLUTION M 2008 Beckmann, Simone

Kl. 16 Jackpot Non Pro nat. Pattern 10

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

103 Krauthäuser, Saskia SOONER BANJO S 2011 Krauthäuser, Saskia

104 Teisner, Ute WALLASMARTIN G 2010 Teisner, Ute

105 Beer, Aileen SL A CHIC STAR G 2007 Beer, Aileen

106 Garweg, Stefan RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan

107 Dietrich, Birgit SMART ELECTRIC SPARK S 2008 Dietrich, Birgit

108 Umpfenbach, Frank COLLIN GOTTA GUN G 2009 Umpfenbach, Frank

111 Didion, Jörg GATLINGS TACO HEART M 2009 Didion, Jörg

113 Stuiber, Celina KALIZ GOLDEN RUGGED G 2004 Stuiber-Kranzinger, Christine

114 Riemann, Isabeau CHARLYS COOL RUNNING M 2005 Riemann, Isabeau
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117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

118 Pink, Manfred BLUE STEEL GUN G 2008 Pink, Manfred

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

120 Speidel, Adrienne CHEXYLUTION G 2008 Speidel, Ariane

122 Speidel, Adrienne SL CUSTOMIZED GRACE M 2011 Speidel, Adrienne

123 Speidel, Marisa AS TUFF STUFF M 2005 Speidel, Adrienne

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

129 Mattenberger, Anita CHIC KIM OLENA M 2009 Mattenberger, Anita

130 Becker, Alfons BOOMIN SMART PEPPY G 2005 Becker, Alfons

131 Schulze, Melanie IM A MEGA SPRING G 2008 Schulze, Melanie

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

134 Weiler, Vanessa TOP DUN ENTERPRIZE G 2009 Weiler, Vanessa

136 Schürmann, Angelika SMART LIKE CUSTOM S 2009 Schürmann, Angelika

137 Schürmann, Angelika MY GUNS LOADED G 2004 Schürmann, Angelika

140 Ettinger, Peter KATHARINA DIE GROSSE M 2002 Ettinger, Peter

141 Hillebrand, Margit SPOOKEEN MAVERICK G 2008 Hillebrand, Günter

142 Hillebrand, Veronika MISS LITTLE GIN M 2010 Hillebrand, Günter

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

144 Zinsli, Christian-Peter SNAP N GROOV G 2009 Zinsli, Christian-Peter

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

147 Hugo, Cordula A LIL BIT SURPRISED G 2001 Hugo, Cordula

148 Hugo, Cordula OLENA SAN DIVIDEND G 2010 Hugo, Cordula

151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra

161 Kamphuis, Joline SMART EMILY M 2002 Kamphuis, Karin

162 Kamphuis, Karin KK THREE BARS COLYN G 2004 Kamphuis, Karin

163 Scholl, Verena LV SCATER BOY S 2004 Scholl, Verena

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

165 Bäbler, Nina MEGA JAC JESS S 2005 Bäbler, Nina

166 Steurer, Anna GOLDEN WHEELING JAC G 2005 Steurer, Anna

169 Cartier, Melanie HIS BRILLIANT FORYOU S 2010 Cartier, Melanie

177 Bauer, Marcella CROME IT G 2011 Bauer, Marcella 

181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

182 Feix, Eva Carola ZIGGYS  GOOD  DEAL M 2009 Feix, Eva Carola

183 Behringer, Jakob RASCAL SENSATION G 2008 Behringer, Jakob

184 Gräber, Alexander SPANISH SNAP G 2007 Gräber, Alexander

194 Daurer, Christine ILLBE REVOLUTION G 2009 Daurer, Christine

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

198 Lindner, Frank LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

206 Scholtes, Yves WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

wittelsbuerger.com Seite 15 / 20



Meldelisten NRHA Osterturnier Kreuth, 2015

208 Scholtes, Yves HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

214 Wilhelm, Jakob CHICS GOT LEGEND M 2011 Wilhelm, Jakob

215 Wilhelm, Jakob WAVE TO COMMANDERNIC M 2006 Wilhelm, Jakob

216 Wilhelm, Jakob CHICS GOT A GUN M 2001 Wilhelm, Jakob

218 Albrecht, Hans-Günther AT FINEST CHIC S 2010 Albrecht, Hans-Günther

219 Mandl, Gregor PEPPY B POKERS MUJER G 2000 Mandl, Gregor

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

223 Voß, Anna MANDYS LITTLE MAGNUM G 2005 Klautzsch, Werner 

249 Geibel, Joshua FLYING FOOTWORK M 2008 Geibel, Joshua

250 Zangerle, Sabrina AWESOME PALE BOY S 2005 Zangerle, Sabrina

251 Maibaum, Michelle SAILIN REVOLUTION M 2011 Maibaum, Jürgen

252 Maibaum, Michelle STAR PISTOL PLAY S 2011 Maibaum, Jürgen

253 Maibaum, Michelle GUNNERS JEM G 2007 Maibaum, Kristina

254 Maibaum, Michelle SAILCOMMANDER G 2004 Maibaum, Michelle

255 Maibaum, Michelle CHICS LIL REVOLUTION G 2008 Maibaum, Jürgen

271 Mußhoff, Elena PRIDE PEPPERMINT M 2002 Mußhoff, Elena

272 Jünemann, Alexa CUSTOM MARS PISTOL G 2003 Hesemann, Christoph

285 Waida, Tanja IM NOT A GUN S 2009 Waida, Tanja

174 Beckmann, Joana BIG CHEX TO SPEND S 2009 Beckmann, Simone

332 Kamintzky, Nadine IM A TOPSAIL JAE S 2009 Kamintzky, Nadine

334 Nixdorf, Jenny WHIZOOM S 2005 Nixdorf, Jenny

291 Erdin, Reto GENUINE LIL RUF S 2005 Erdin, Reto

293 Erdin, Reto LITN UP CONQUISTADOR G 2007 Erdin, Reto

270 King, Katharina ANTARISMARTIN G 2008 King, Katharina

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 17 Jackpot Open nat. Pattern 9

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

117 Gribi, Delphine CIELO SAN PEPPY LENA S 2005 Gribi, Delphine

119 Rensmann, Astrid USS WHIZ S 2009 Saphörster, Andre 

121 Salie, Nathalie PURO JAC G 2008 Salie, Nathalie

125 Gerl, Iris RED CHEX ENTERPRISE G 2011 Gerl, Iris

126 Jensen, Rebecca WHIZ BE SAN BADGER S 2005 Jensen, Rebecca

127 Haugom, Per Erik HE IS REALLY RED G 2007 Haugom, Per Erik

128 Kraft, Steffen CIELO B MR PEPONITA G 2005 Kraft, Steffen

129 Mattenberger, Anita CHIC KIM OLENA M 2009 Mattenberger, Anita

132 Carstensen, Thorbjörn SMART CHICO BOY S 2005 Carstensen, Thorbjörn

133 Stöhr, Katja BEEN CHEXED TWIZE G 2009 Stöhr, Katja

139 Resch, Gabriele EH ONEOF LENASFINEST S 2010 Resch, Gabriele

140 Ettinger, Peter KATHARINA DIE GROSSE M 2002 Ettinger, Peter

143 Schöner, Melanie PEPPINO MAGIC WOLF G 2003 Schöner, Melanie

145 Frost, Lysann DUNITS CAYMAN S 2008 Frost, Lysann

146 Reichhart, Timo CN GUNNER BE A STAR S 2006 Reichhart, Timo

148 Hugo, Cordula OLENA SAN DIVIDEND G 2010 Hugo, Cordula
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151 Lamm, Susann SHES SO SURPRISE M 2003 Lamm, Susann

152 Lamm, Susann JP BY A WHIZKER M 2006 Lamm, Susann

158 Libor, Enja THREE TIMES A HOLLY S 2005 Bergemann, Thomas

159 Reisdorf, Petra MR WILSON STARLIGHT G 2007 Reisdorf, Petra

165 Bäbler, Nina MEGA JAC JESS S 2005 Bäbler, Nina

169 Cartier, Melanie HIS BRILLIANT FORYOU S 2010 Cartier, Melanie

175 Schmitt, Volker SMOKIN MIFILLENA S 2006 Lubas, Sonja

178 Schmitt, Volker LIL RUF ROSEBUD M 2011 Iten, Monika

180 Schmitt, Volker JSE GUNSNROSES S 2010 Melchert, Alexandra

181 Scheuermann, Monika JESSYS TOPGUN G 2008 Scheuermann, Monika

187 Rzepka, Sylvia MERCEDES N GUNS S 2011 Korner, Andrea

188 Rzepka, Sylvia GUNNERS BLUE SMOKE M 2009 Sorensen, Lotte

189 Rzepka, Sylvia MJ EINSTEINS BLANCA M 2011 Theisinger, Andreas

190 Rzepka, Sylvia MAJOR CALLED RUF S 2010 Wustinger, Renate

192 Schäfer, Birgit LV WIMPY LITTLE TARI S 2008 Schäfer, Birgit

194 Daurer, Christine ILLBE REVOLUTION G 2009 Daurer, Christine

197 Kopp, Klaus SL WHIZ N TAG DUNIT M 2011 Kopp, Klaus

199 Lindner, Ruth SEVEN S PEPPYDOC S 2004 Lindner, Ruth

200 Libor, Enja LEGEND OLENA S 2008 Lindner, Frank

201 Breug, Steffen QUOTACROME S 2008 Zinsli, Christian-Peter

202 Dörr, Mona SNIPS MASTERMIND S 2008 Bellemann, Clemens u. Cora

203 Dörr, Mona RELATIVELY SWEET M 2008 Hinkel, Dr. Ralf

204 Dörr, Mona THE SHIZ NIC M 2008 Scholtes, Yves

205 Breug, Steffen WIMPYS PLAYIN SMART S 2009 Scholtes, Yves

207 Breug, Steffen HOLD THE CROME M 2007 Scholtes, Yves

209 Gellert, Sabine BH CIELO M 2009 Gellert, Sabine

210 Gellert, Sabine CIELA B WHIZ CHIC M 2011 Gellert, Sabine

211 Rotzer, Monique IMA DOCS BOOMERNIC G 2008 Rotzer, Patrik

212 Saxer-Azzetti, Monika DOCS GALLENO S 2007 Saxer-Azzetti, Monika

213 Dörr, Mona CHICS GOT LEGEND M 2011 Wilhelm, Jakob

215 Wilhelm, Jakob WAVE TO COMMANDERNIC M 2006 Wilhelm, Jakob

216 Wilhelm, Jakob CHICS GOT A GUN M 2001 Wilhelm, Jakob

218 Albrecht, Hans-Günther AT FINEST CHIC S 2010 Albrecht, Hans-Günther

220 Domeisen, Monika ESPECIAL CIELO OJ G 2006 Domeisen, Monika

221 Breug, Steffen SMART RUBY ROOSTER M 2009 Castor, Kirsten

227 Suter, Fabienne STARLIGHTS REVY BB S 2011 Suter, Fabienne

228 Suter, Fabienne SL WILD SPOOK G 2011 Suter, Fabienne

231 Martinek, Tomas JP GREAT LIL WIMPY G 2011 Koldas, Franz

233 Klein, Daniel KISS MY GUNS S 2009 Pott, Birgit

237 Schnell, Susanne CHIC N VINTAGE S 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

238 Schnell, Susanne CHICLET VINTAGE M 2011 Performance Horses LLC, La Mesa

244 Ripper, Alexander REVOLUTIONARY AFFAIR M 2009 Maibaum, Jürgen

246 Ripper, Alexander BOOTS MUDDYLEENA M 2010 Kaiser, Sabine

258 Melchert, Vanessa KARATS RED PEARL M 2003 Melchert, Alexandra

267 Hofmann, Olga KEEN LITTLE JUICE G 2009 Hofmann, Olga

269 Vogelsgesang, Anja VANILLA DELUXE M 2011 Vogelsgesang, Anja

276 Kosmalla, Uwe PS HOLLYWOOD DOC S 2000 Kosmalla, Uwe
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283 Kunz, Anja WHOYACALLINWIMPY S 2005 Waida, Tanja

284 Kunz, Anja SQUANIC S 2009 Waida, Tanja

285 Waida, Tanja IM NOT A GUN S 2009 Waida, Tanja

289 Assigal, Harald COLONEL LITTLE STEP S 2006 Sauer, Vanessa

290 de Piccoli, Marco ONE SMART WALLAWALLA G 2009 Erdin, Reto

292 de Piccoli, Marco GENUINE LIL RUF S 2005 Erdin, Reto

294 de Piccoli, Marco LITN UP CONQUISTADOR G 2007 Erdin, Reto

297 Sapergia, Cody NIMBLE WITH GUNS S 2011 Braidt, Franz-Josef

298 Sapergia, Cody MADE IN WALLA S 2011 Klipfel Chuck, Lisec Sabine & 

299 Sapergia, Cody ELECTRIC OUTLAW S 2010 Balachssan, Amos

304 Zemah, Guy SHEZA GOLDEN COIN M 2009 Golomski-Müller, Gudula

217 Breug, Steffen RH LEGACY WHIZ S 2010 Rosenthal, Ingrid

309 Korb, Christine WOODYS FOOTPRINT S 2001 Korb, Christine

312 Stein, Oliver LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

313 Stein, Oliver TIMBERS WHIZZER M 2006 Wilting, Norbert

315 Stein, Oliver ICEGUN S 2011 Hubert, Ira-Marie

316 Saupe, Michael NO MORE GUNS S 2011 Meier, Birgit

317 Strambach, Heike HOT SPICY WHIZ G 2006 Strambach, Heike

318 Strambach, Heike YANKEES HOMERUN S 2011 Strambach, Heike

320 Strobl, Daniela WHIZ A MOONSHINE G 2010 Wessler, Daniela

321 Strey, Peter BROADFLASH S 2009 Strey, Peter

326 Stein, Oliver SUGARS DELITE M 2011 Schepers, Lisa

319 Saupe, Michael MISS SPOODY M 2011 Strobl, Daniela

300 Ripper, Alexander REMILORE S 2000 Ragusa, Mathieu

329 Kronsteiner, Rudi CHEX OUT MY BANJO S 2011 Heß-Leitmeier, Dorothee

330 Obenhaus, Kim QTS QUANTUM TRUST S 2011 Jungfer-Schubert, Michael

331 Obenhaus, Kim OT GONNA WALLA WALLA S 2010 Hromadkova, Michala

335 Schüler, Martin MISS FAMOUS STAR M 2010 Jarolimeck - König, Anette

336 Schüler, Martin SPOOKS GOTTA PINE M 2010 Jarolimeck - König, Anette

338 Kronsteiner, Rudi CHEX FOR SPARK S 2011 Nixdorf, Jenny

302 Zemah, Guy LITTLE GENUINE HEART M 2007 Kamhuber-Pohl, Angelika

307 Zemah, Guy SL HANG TEN BLONDIE M 2009 Giacalone, Ulrike

305 Lemaire, Charles-Henri KS ICEGUN SCORPION G 2008 Morgenroth, Barbara

303 Orel, Pavel SMOKED BY GUN G 2011 Lajprikova, Lucia

339 Nekula, Jenny BUCKYS LITTLE CHIC S 2011 Reinhardt, Gina

341 Nekula, Jenny MOUSEMANS FRECKLE S 2009 Nekula, Bernd

342 Nekula, Jenny SHOWDOWNS OLENA M 2010 Nekula, Jenny

346 Obenhaus, Kim SL SHINING TOPSAIL S 2011 Blechinger, Thomas

324 Schmitt, Volker HICKORY VINTAGE G 2004 Klucsarits, Claudia

349 Gärtner, Torsten SHINING TINSEL G 2008 Ludwig, Sabrina

350 Gärtner, Torsten A BIG TIME LADY M 2006 Bauer, Tanja

352 Dörr, Mona HIDE YO TRASH S 2012 Bachmann, Martin

353 Schmitt, Volker WIMPYS NIGHT STEP M 2010 Fuchs, Stefan

355 Brucek, Lukas KD GOTASPARKLINGWHIZ S 2011 Deelen, Kelly

351 Klein, Verena THE LADYS REVOLUTION M 2008 Beckmann, Simone

357 Klein, Verena CUSTOMS SHINY GRACE M 2011 Peter, Melanie

358 Libor, Enja RCM TARIS FOOTWORK S 2010 Garweg, Stefan
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Brucek, Lukas TOPSAIL POP S 2011 Kleiblova, Kristyna

Hesemann, Christoph WHIZABLE STAR G 2006 Hesemann, Christoph

Kl. 208 CRIJ 3* Junior 14 - 18 Pattern 10

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

113 Stuiber, Celina KALIZ GOLDEN RUGGED G 2004 Stuiber-Kranzinger, Christine

138 Kalk, Daniel SHEZA CUSTOM CROME M 2005 Kalk, Hartmut

157 Backhaus, Leah CHARLY SANPEPONITA G 2006 Backhaus, Leah

164 Maas, Lena-Marie MR STUN GUN G 2008 Maas, Kathrin

183 Behringer, Jakob RASCAL SENSATION G 2008 Behringer, Jakob

195 Engel, Vanessa BIG TIME BUSINESS G 2006 Engel, Thomas

196 Engel, Franziska KD WHIZOFFTHEFUTURE G 2008 Engel, Thomas

223 Voß, Anna MANDYS LITTLE MAGNUM G 2005 Klautzsch, Werner 

235 Heil, Johannes FR GUNNER B SISI M 2008 Heil, Karl

259 Wagner, Shawn HOLLYS ELECTRICSPARK S 2007 Wagner, Christian + Rosie

264 Maria, Gina GUNNERS ENTERPRISE S 2004 Schumacher, Corinna

266 Mühr, Winifred PLR SILVER JAC G 2004 Mühr, Astrid

263 Kuttenreich, Lena DESDEMONA M 2007 Kuttenreich, Werner und Lydia

347 Kalk, Daniel LA MIA EINSTEIN M 2005 Koelbl Ranch LLC, 

Kl. 213 CRIY 3* Young Rider 16 - 21 Pattern 10

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

114 Riemann, Isabeau CHARLYS COOL RUNNING M 2005 Riemann, Isabeau

226 Luhmer, Jennifer PEPPYS LIL DREAMER G 2006 Luhmer, Jennifer

265 Zschau, Franziska POCO RUF PEPPY S 2002 Chanay Sky Management SA, 

277 Krämer, Fabienne DUAL TUCK TARI G 2006 Krämer, Fabienne

279 Beenhakker, Jody OAKLYNN BANJO M 2006 Beenhakker, Jody

348 Hübner, Nicole HOLLYWOOD STEP S 2000 Linden, Diana

Kl. 203 CRI 3* Pattern 11

Startnr Reiter Pferd Sex Jahr Besitzer

115 Rohde, Stephan SMARTY DIAMOND S 2007 Völkel, Katharina

175 Schmitt, Volker SMOKIN MIFILLENA S 2006 Lubas, Sonja

185 Lechner, Klaus CODY ROOSTER DELMASO S 2005 Gaupmann, Julia

186 Lechner, Klaus KH HES A SMART JAC S 2007 Lechner, Franz

201 Breug, Steffen QUOTACROME S 2008 Zinsli, Christian-Peter

202 Dörr, Mona SNIPS MASTERMIND S 2008 Bellemann, Clemens u. Cora

204 Dörr, Mona THE SHIZ NIC M 2008 Scholtes, Yves

224 Lisec, Anna WHIZABLE M 2005 Lisec, Sabine

225 Lisec, Anna GOLDEN JAC THE BOSS S 2005 Klipfel Chuck, Lisec Sabine & 

240 Ludwig, Grischa RUF FOOTWORK S 2007 van Hooft, Paul

241 Ludwig, Grischa SHINE MY GUN S 2007 Madaus, Stephanie

242 Ludwig, Grischa SHARP DRESSED SHINER S 2008 Performance Horses LLC, La Mesa

245 Ripper, Alexander AWESOME PALE BOY S 2005 Zangerle, Sabrina

262 Ernst, Elias USS N DUN IT S 2005 Wilinski, Christine

278 Tardrup, Charlotte MAGNUM LICORICE CHIC M 2004 Tardrup, Charlotte

311 Klein, Verena BEST SPOOK S 2008 Grönemeyer, Britta
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312 Stein, Oliver LIL WANDA M 2005 Stein, Silke

313 Stein, Oliver TIMBERS WHIZZER M 2006 Wilting, Norbert

324 Schmitt, Volker HICKORY VINTAGE G 2004 Klucsarits, Claudia

300 Ripper, Alexander REMILORE S 2000 Ragusa, Mathieu

351 Klein, Verena THE LADYS REVOLUTION M 2008 Beckmann, Simone

Klein, Verena OLENA JOE CODY S 2004 Klein, Verena
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